ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                                           № 355 с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
06.06.2014 г.
                № 120

с. Зоркальцево

О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Свербеева Геннадия Савельевича, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.),  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 06.08.2013г. № 26,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний на 16.06.2014 г.  в  15.00  по  адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка:

· 70:14:0115003:48, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, д. Петровский Участок, ул. Лесная, 10

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.

              Глава поселения

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Л.В. Курдо

   07.06.2014г..

PAGE
2